

Nima uchun namoz o'qimaysiz???

Bu satrlarni o'qib namoz boshlaysiz degan umiddaman inshaalloh, o'zini musulmonman deb da'vo qilib, namoz o'qimay yurgan benamoz birodarim!

Benamoz uchun berilajak azoblar:

Hayoti-dunyoda:

- 1- Modomiki namoz o'qimaysiz - Alloh taolo umringizdan barakani tortib qo'yadi.
- 2- Modomiki namoz o'qimaysiz - yuzingizda zulmat-qorong'ulik doimiy bo'ladi.
- 3- Modomiki namoz o'qimaysiz - qilgan barcha amallaringiz uchun Allohdan ajr-mukofot olmaysiz.
- 4- Modomiki namoz o'qimaysiz - qilgan duolaringiz osmonga ko'tarilmaydi.
- 5- Modomiki namoz o'qimaysiz - sizga qilingan boshqalarning duolari maqbul bo'lmaydi.
- 6- Modomiki namoz o'qimaysiz - odamlar hayotda sizdan nafrat qiladi va yomon ko'radilar.

O'lim paytda:

- 1- Modomiki namoz o'qimaysiz - xor holda jon berasiz.
- 2- Modomiki namoz o'qimaysiz - och holda o'lasiz.
- 3- Modomiki namoz o'qimaysiz - chanqoq holda o'lasiz garchi, dunyodagi barcha dengiz, daryo suvlarini ichsangiz ham.

Qabrda:

- 1- Modomiki namoz o'qimaysiz - qabringiz tor bo'ladi hattoki, qovurg'alaringiz bir-biriga kirishib, aralashib ketadi.
  - 2- Modomiki namoz o'qimaysiz - qabringiz har kecha-kundiz cho'g'ga aylanib qizib turadi.
  - 3- Modomiki namoz o'qimaysiz - har kuni besh mahal ilonlar azob berishadi. Bomdod namozini tark qilganingiz uchun azoblashadi, hattoki peshingacha so'ng, peshinni tark qilganingiz uchun asrgacha azoblashadi. Va mana shunday davom etaveradi.
- Bu ilonlarning har bir zarbasidan yerga yetmish ziro' cho'kasiz.

Qiyomat kunida esa:

- 1- Modomiki namoz o'qimaysiz - qiyomatda yuz tuban do'zax o'tiga tortilib olib borilib tashlanasiz.
- 2- Modomiki namoz o'qimaysiz - Alloh taolo hisob paytida sizga g'azab nazari ila qaraydi.
- 3- Modomiki namoz o'qimaysiz - Alloh sizni juda qattiq holda hisob-kitob qiladi.

Alloh o'zi hidoyat bersin!

AbdulahdiyYusuf Namoz - Qiyomat kuni bandaning birinchi hisob kitob qilinadigan amalidir.!

Juftingizni namozi ibodati bo'lsin.

Namozi ibodati bo'lsa siz baxtlisiz.□□

Molu dunyo, boylik hammasi namozda ibodatda.!

Hech bir yomonlik yo'q bo'lib ketmaydi. Aylanib-o'rgilib , oxir-oqibat egasiga qaytib keladi.!  
Hech kimni hech kimda haqqi qolib ketmaydi.!

Namoz esa tuproqqa bir kun namozi bor inson bilan ketadi.

Pul topishi o'yin kulgu barchasi qoladi.! Ketadigani namoz.O'limdan keyin tirilmoq bor iymoni bor inson bilar, iymonsiz bilmas.! Hayot juda ajoyib go'zal har bir insonni o'z dunyo qarashi, tasavvuri yurish turishi hayoti hayotga bog'liq.

Kimdir qiyinchilikda yana kimdir yengilchilikda yashaydi.

Dunyo ham ajoyib g'o'zal siru-sinoatga boy. Alloh taolo dunyoni shunday yaratganki bu mo'jiza aqlimizga sig'maydigan yetib bormaydigan manzillarga egamiz.

Shunday Aka uka opa singillar borki birdamlikda jon bo'lib xalol mehnat qilib nonu pul topib oilasini ro'zg'orini tebratmoqda yana shunday aka uka opa singillar borki bir biridan yuz o'g'irib bir birini sotmoqdalar. Bu hayotda nelarni ko'ramiz umrimiz nafasimiz tugaguncha shu hayot nafasimiz tugaguncha ibodat va duoda bo'lsak o'linga kafanlikka o'ralishga tayyorgarlik ko'rib bormoqligimiz kerak.!

Bu dunyo bu hayot qoladi hammadan qolgan hech kim abadiy emas buni bilamiz, ammo tayyorgarlik ko'rish kerak.Yo'qotmoqlikni yana bir bor ko'rdim bir yaqin Opam biznesda hamkor yelkadosh suhbatdosh dunyoni tark etdi mansabu boyligiga ega edi tuproq bo'ldi ketdi. Molu dunyosi qolib ketdi molu dunyosi talash bo'ldi.

Biznes olamida ko'p yoqotishga duch keldim bankrotlikdan chiqib ketish jarayonidamiz bu jarayonda ko'plab yoqotishlarni yana bir bor boshdan kechirdik. Bankrotlikdan xafdan chiqib ketmoqdamiz tayyorgarlik ko'rilmogda, Kattagina zararga kirib chiqib ketmoqdamiz, Dushmanchilik bo'ldi raqobat muhitini o'rganidik bu jarayonda faol marketing savdo iqtisodiy aloqalarni o'zaro manfaatli munosabatlarni tartibga solish chora tadbirlarni ishlab chiqdik. Kichik yoqotishga duch kelgan paytimiz jamoamiz bilan birga birdamlikda ishlarni to'g'rilab oldik. Bankrotlikka kirgan paytinggiz yanada rivojlanish o'sish uchun ikki baravar ko'p harakat qilganinggiz maqul.!

Inson boshidan nelar o'tmaydi gohu shodlik gohu g'am insonni o'zgartiradi, bu dunyo o'tkinchi kimdir kimga do'stu yor kimdir dushman yorini qilar xor.

Bir to'rg'am bir qultum suv bo'lsa ham Alhamdulillah deb yashash ham baxt. Shu ikki narsaga ham zorlar dunyoda qancha qancha, kimdir o'z bilimiga ega bo'lib oliy o'quv yurtiga kirib budjetda o'qiydi yana kimdir ota onasi puliga mansabu boyligiga qarab nomiga o'qiydi.

Kuzatishlarim ayrim va ko'p yigitlar qizlarni opa singillarimizni aldab nomussizlikka olib bormogda, uch to'rt so'm uchun faxsh zino ishlarni qilmoqda,Sevaman kuyaman sizga senga uylanaman deb ne ishlarni qilmoqdalar javobi so'rog'i borligini o'z opa singlisi borligini ko'z oldiga keltirmaslar, nafsu nafs ifloslikka boshlar. Ayrim opa singlilarimiz ham o'sha ishni moliyaviy tomon uchun o'zini bermoqdalar besh qo'l baravar emas to'g'ri bu dunyo bu hayot shunday ishlarga ham ochiq. Kimdir dilozorlik qiladi uyalmay netmay surishtirmay tuhmat yolg'onlarga tilini ochadi. Barchamiz bir kun ketamiz so'roq savollar bor buni bilamiz.

Tassavur qiliaylik ko'pchilik tassavur qila olmaydi qo'rqadi bundan nega qo'rqadi bu oddiy namoz o'qimay bu dunyo ishlariga o'yin kulgusiga juda kirib ketganlar qo'rqadi. Namoz bor ikki dunyo bilan yashaydiganlar qo'rqmaydi.

Tassavur qiling o'ldiz va oppoq kafan ko'ziz yumildi tobut ichidasiz va qabirning tuproq ichiga kiridiz yopildi hamma joy va tuproq bilan ko'mildiz nima bo'ldi o'zinggiz bilasiz, hech kim qolmadi yonizda savobu gunohiz va savol javoblar bor. Bu holatni bir o'ylab ko'ring o'ylab ko'rmagan bo'lsanggiz, qarzlariz bo'lsa uzishni ibodatlariz yo'q bo'lsa ibodatlarizi ado qilishni dilozorlik qilgan bo'lsangiz

kechirimlilikni omonatlar bo'lsa omonatlarni berishni unutmang boshlang o'zgartiring.!

Sizda nima bor sizda nima yo'q.?

Oyoq qo'lingiz butmi.?

Yeyishga bir to'rg'am noningiz bir qultum suvingiz bormi.? Bor bo'lsa baxtlisiz shukurda davom eting.!

Bir xonalik uyingiz tomi butun yotog'ingiz bormi.? Bor bo'lsa baxtlisiz shukurda davom eting.!

Namoz o'qish uchun bir cheti yirtilgan jaynamoziz bormi.? Bor bo'lsa siz baxtlisiz shukurda davom eting.!

Omonmisiz hayotdan nolidizmi.? Yetim honaga nogironlar uyiga boring sahovat uyiga boring ko'ring hayotni yashashga umidiz yo'qalayotgan bo'lsa uyg'onadi.!. Kutishni biling,Alloh taolo ko'rguvchi bilguvchi Allohga topshiring.!. Yomonlik qilmang qilmaylik,shunday insonlar bor bir birini ko'ra olmaydi tushunmaydi tuhmat yomonlikdan to'xtamaydi.Allohga topshiring duoda bo'ling.!

O'tirishlarga ziyofatlarga boraman ko'raman bismilloh deyishni bilmaydiganlar bor ovqatlanib bo'lib duo qilishni bilmaydiganlar bor.Undaylar safiga kirib qolishimizdan Allohim o'zi asrasin qilgan gunohlarimizni kechirsin. □

Sabr uchun beriladigan ajirni bilganingizda edi, dardingizni sevgan bo'lardingiz.!. Dardlar hammada bo'ladi kimdir yoridan ayriladi, kimdir jigari yaqinidan. Dardimizni faqat o'zimiz va Alloh biladi. Mukofot va jazo bor har bir insonga bu dunyo u dunyoda buni bilamiz tushunamiz yo'llarimiz o'zimizga o'zimiz to'g'rilaymiz natog'rilaymiz.

Kimlardir farzandga zo'r farzand ko'rsa bo'ladi baxtiyor. Kimlardir farzandini qiladi hor uch to'rt so'mga sotib qiladi maishatu bir kunlik rohat deya o'zini qiladi hor gunohga botadi bir kunlik bozor bir kun kutadi mozor. O'tmish bilan yashamang o'tmishni shirin hotiralarini eslang yomon kunlarini unuting eslamang.!

Agar kompaniya aniq maqsadlarga ega bo'lsa va ular barcha xodimlarga ma'lum bo'lsa, xodimlar o'zlarining har qanday vazifalarida ongsiz ravishda ularga rioya qilishadi. Agar kompaniya xarajatlarni kamaytirish yo'lida bo'lsa, unda har bir menejer buni sheriklar bilan muzokaralar olib borishda, yangi bitimlar tuzishda va hokazolarda hisobga oladi. Hozir deyarli har qanday kompaniya shiddatli raqobat bozorida omon qolishga majbur. Har bir xodim o'z hissasini qo'shishga tayyor bo'lishi kerak. Va u maqsadlarga qanchalik ko'p e'tibor qaratsa, kompaniya ularga erishish ehtimoli shunchalik yuqori bo'ladi.!

Islom barcha zamon va makonga mos din. Ammo bu Islom har bir fujur va axloqsizlikka moslashishini anglatmaydi. Islom turib namoz o'qiy olmagan insonga o'tirib namoz o'qishga ruxsat beradi. Ammo arzirli sababsiz namoz o'qimaydigan insonga yon bosib: «qalbing pok bo'lsa yetarli», demaydi. Islom aslo xamrga va zinoga moslashmaydi. Islom aslo bir ayolning ikkita eri bo'lishiga moslashmaydi. Islom xalqlarni tubanlikdan olib chiquvchi din, tubanlikka moslashuvchi emas. Islomning o'zgarmas va o'zgaruvchan ahkamlari bor. Birinchisi bilan inson va urf-odatlarini o'ziga moslashtiradi. Ikkinchisi bilan, agar ta'bir joiz bo'lsa, ularga moslashadi.

@Muhammadoshiq

#Eslatma

Insonlar vafot etganda 3 narsa uchun pushaymon bo'ladilar:

1. Qori bo'lmaganlari uchun.
2. Kechalari turib namoz o'qimaganlari uchun.
3. Tongi va kechki zikrlarni qilmaganlari uchun.

© Mahmud Usta Usmon o'g'li